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Model M450m je univerzalni

lesni fréza pro pouziti s trakto-

ry o vykonu 60-180 HP.

Vyhody

+Velmi nizkd hmotnost

+ Vice pracovnich Sitek
+Robustni struktura skeletu

Ochrana proti zablokovani
rotoru

Tristupriova protiostfi zab-
ranuji vniknuti velkych kust a
zablokovani rotoru.

PRACOVNI S[RKA IN MM
Vykon HP

Celkova sitka in mm

Hmotnost kg

Nastroje

Dvoustupnova protiostfi

Dvoustuprova protiostfi
snizuji naroky na spotiebu a
zvysuji kvalitu drceni.
(Volitelné pfislusenstvi)

1900

60-180

2200

1300

50 x UPTs / 40 x BCS

Optimalizované tézisté

KdyZz se mul¢ovaci fréza
nachazi ve svislé poloze,

tézisté je velmi blizko nos-
ného vozidla

2200

80-180

2500

1460

56 x UPTs / 48 x BCS

Bocni vychyleni

Boc¢ni vychyleni umozriuje
posun mul¢ovaci frézy o 300
mm do obou stran za Gcelem
perfektni adaptace na praco-
vni podminky.

2700
100-180
3000
1540
56 x BCS




Vysoce otéruvzdorna ocel s
protiostfim snizuje opotre-
beni a zajistuje lepsi rozdrceni
materidlu.

PRACOVNI SIRKA MM
Vykon HP

Celkova Sitka mm
Hmotnost Kg*
Nastroje

Dvoustupriova protiostii
Vyvézené usporadani ostii
vyzaduje nizsi pfikon a zvy3uje
kvalitu drceni.

(Volitelné prislusenstvi)

2110
100-250
2500
2050

52 x UPTs
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Flexibilni spojeni
Nastavitelny horni bod zévésu
zajistuje flexibilni pfiz-
plsobeni nosnému vozidlu.

2410
100-250
2800
2200

60 x UPTs

Model M550 je vykonna lesni
fréza urcend pro stredné tézké
aplikace s rotorem o prdméru
21.6 in (550 mm). Je vhodna pro
nosnd vozidla o vykonu 100 az
250 HP a CAT llI/IV.

Vyhody

+ Chranéné hydraulické vedeni
+Moznost konfigurace
+Robustny skelet

+Velky prdmér rotoru

+Velmi snadné pouziti
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Remen pohonu

Napinaci pruzinové femeny
snizuji opotrebeni a zajistuji
optimalni prenos vykonu.

*Informace o hmotnosti se vztahuji na zafizeni bez pfitlacného ramu s pfitla¢nou klapkou. Zmény za Gcelem technického vylepseni vyhrazeny.




Model M650 je profesionalni
lesni fréza pro stredné tézké
aplikace s rotorem o priméru

25.6 in (650 mm). Je vhodna pro

nosna vozidla o vykonu 140 az
350 HP a CAT llI/IV

Vyhody

+ Optimalni prenos vykonu
+ Vysoky rozsah vykonu

+ Velmi snadna udrzba
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Mul¢ovaci téleso

Vysoce otéruvzdorna ocel s
protiostfim snizuje opotre-
beni a zajistuje lepsi rozdrceni
materialu.

PRACOVNI SIRKA MM
Vykonova tfida v HP
Celkova sitka mm
Hmotnost Kg*
Nastroje

Dvoustupnova protiostfi
Vyvéazené usporadani ostfi
vyzaduje nizsi pfikon a zvy3u-
je kvalitu drceni. (Volitelné
pfislusenstvi)

pI
200-350
2500

2650

48/60 x UPTs
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Flexibilni spojeni

Nastavitelny horni bod zévésu
zajistuje flexibilni pfriz-
plsobeni nosnému vozidlu.

2350
200-350
2800

2850

56/72 x UPTs

Remen pohonu

Napinaci pruzinové femeny
snizuji opotrebeni a zajistuji
optimalni prenos vykonu.

2550
200-350
3000
3050

64 x UPTs




Bezpecnost hnaciho Ustroji
Hydrodynamicka spojka tlumi
vykyvy vykonu a chréni
pohon nosného vozidla a

lesni frézy.

PRACOVNI SIRKA IN [MM]
Vykonova tfida v HP
Celkova Sitka in mm
Hmotnost Kg*

Nastroje

Nastavitelna protiostii
Hustotu mul¢ovaciho
materidlu je mozné nastavit
pouzitim hydraulicky ovla-
danych protinastroju.

2300

250-550

2800

4050

48/56 x UPT/HDT

Odolné hnaci prvky

Prvky stroje jsou vhodné
dimenzovany a navrzeny, aby
byl jejich provoz v narocnych
aplikacich spolehlivy.

Model M700 je vysoce profe-
sionalni lesni fréza pro tézké
aplikace v lesnictvi s rotorem o
prdméru 27.5 in (700 mm). Je
uréena pro nosnd vozidla o vyko-
nu 250 az 550 HP a CAT IlI/IV.

Vyhody

+Vysokd stabilita a dlouha
zivotnost

+Snizené naroky na spotiebu

+Individualné nastavitelna
kvalita drceni

Remen pohonu

Napinaci pruzinové femeny
snizuji opotrebeni a zajistuji
optimalni pfenos vykonu.




Pracovni Sitka  Celkova Sitka Vyska télesa Hloubka Hmotnost Nastroje Rychlost PTO

(X2) mm (X1) mm (Y1) mm (Z) mm kg
60-180 1900 2200 1010 686 1300 50 1000
M450 80-180 2200 2500 1010 686 1460 56/48 1000
100-180 2700 3000 1010 686 1540 56 1000
2110 2500 1203 1369 2050 52 1000
M550 100-250
2410 2800 1203 1369 2200 60 1000
2050 2500 1253 1520 2650 48/60 1000
M650 200-350 2350 2800 1253 1520 2850 56/72 1000
2550 3000 1253 1520 3000 64 1000
M700 250-550 2300 2800 1720 1710 4050 48/56 1000

Pudnifrézy Stroje na zpracovani biomasy Pasové nosice -




NASTROJE

Nase nastroje byly vyvinuty tak, aby branily hromadéni materidlu uprostfed mul¢ovaciho rotoru a tim snizovaly

Aby se zabranilo vzniku nestability, musi se protilehlé nastroje vzdy ménit sou¢asné.V nasem systému lze tuto proti-
lehlou ¢ast nastroje, uréenou k vyméné, snadno identifikovat.

Nas systém nastroju je vhodny pro jakékoli podminky, typy vegetace a jeji hustotu. V zavislosti na rozmisténi je mozné
opotiebené nastroje otocit.

BCS PRO NIZSI VYKONOVE UPTS PRO STREDNI PRO TRIDY S VYSOKYM VYKONEM
TRIDY VYKONOVE TRIDY
+ Velmi vysoky fezny vykon + SniZena spotfeba paliva + Snizena spotteba paliva
+ Dobre ovladatelné frézovaci chovani + Vhodné pro drceni + Vhodn’é pro drceni
+ Pro préaci s lehkym zemnim kameni kameni
kontaktem
HM028 UPTs02  UPTs04 UPT0201 UPT02 UPT0802 UPTO9 UPT10

OVLADANI HNACIHO HRIDELE

W-KINEMATIK

Aby byla Zivotnost hnaciho hfidele co nejdelsi, Ghly kloubového spoje
by mély byt zachovany co nejdéle ve stejné pozici.

DULEZITE FAKTORY

Snadnd ovladatelnost

Systém W-Kinematik zajistuje mnohem vétsi volnost pohybu lesni frézy
nez tradi¢ni systém Z-KinematiK.

Zivotnost
Systém W-Kinematik ovlada velmi pfesné nastaveni prevodovky a tim
i uhel hnaciho hfidele, ¢imz vyznamné snizuje namahani.






